РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от СВ. -/Л- / jD *f У   № 4 Q D

р.п. Железнодорожный

«Об утверждении Реестра улиц плановой
жилой застройки р.п. Железнодорожный»

В связи с упорядочением адресного плана и образованием новых улиц в р.п.
Железнодорожный, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы
администрации Железнодорожного муниципального образования от 07.07.2015 № 141 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
Железнодорожного муниципального образования, генеральным планом, утвержденным
Решением Думы третьего созыва от 04.01.2014 № 23/2 «Об утверждении генерального плана
Железнодорожного муниципального образования», руководствуясь ст. 6, 7,32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр улиц плановой застройки р.п. Железнодорожный согласно
приложения № 1.

2. Утвердить Перечень названий жилых образований, сложившихся в р.п.
Железнодорожный согласно приложению № 2.

3. Утвердить Схему улиц плановой застройки р.п. Железнодорожный, согласно
приложению № 3.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте администрации Железнодорожного муниципального
образования (www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Железнодорожного муниципального образования.

Г лава администрации Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru

53 Рабочий проезд
54 Солнечная
55 имени старшины милиции Селянина Андрея Викторовича
56 Светлая
57 Северная
58 имени инспектора Уголовного розыска Сугакова

Александра Викторовича
59 Строительная
60 Сосновая
61 Студенческая
62 Спортивная
63 Советская
64 Таёжная
65 1 Тупик
66 2 Тупик
67 3 Тупик
68 Уральская
69 У сть-Илимская
70 пер. Школьный
71 Юбилейная
72 Западная
73 Черёмуховая
74 Промышленная
75 пер. Ученический
76 Имени Сергея Капканенко

Приложение № 1
к Постановлению от О6',/J ./( ) //№. 4 0 О

администрации Железнодорожного
муниципального образования

РЕЕСТР УЛИЦ ПЛАНОВОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ Р.П. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ

№№
пп

Название улиц

1 Ангарская
2 Берёзовая
3 Береговая
4 Бурлова
5 Больничная
6 Волгоградская
7 мкрн. Вокзальный
8 Ворошилова
9 Волкова
10 Вербная
11 Восточная
12 Г агарина
13 Дачная
14 Дорожная
15 Железнодорожная
16 Зелёная
17 Комсомольская
18 Космонавтов
19 пер. Карапчанский
20 Кольцевая
21 Кирова
22 пер. Кировский
23 Кавказская
24 пер.Кедровый
25 I квартал

26 Комарова
27 Карла Маркса
28 Клубная
29 Кубанская
30 Крымская
31 Ленина
32 Лесная
33 мкрн. Лесной
34 Лесной проезд
35 Луговая
36 Мечтателей
37 Молодогвардейская
38 Молодёжная
39 Мира
40 Новая
41 Набережная
42 Нагорная
43 Ольховая
44 Островского
45 70 лет Октября
46 Пацаева
47 Прохладная
48 Первопроходцев
49 Партизанская
50 Пионерская
51 Романтиков
52 Рябиновая

Приложение № 2
к Постановлению от С'£. Ч ОО

администрации Железнодорожного
муниципального образования

ПЕРЕЧЕНЬ
НАЗВАНИЙ ЖИЛЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, СЛОЖИВШИХСЯ

В Р.П. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ

№
№
пп

Название
жилых

образований

Названия улиц, входящих в жилое образование

1 СМП-219 Ангарская, Берёзовая, Больничная, Дорожная, Г агарина,
Железнодорожная (восточнее от центральной котельной),
Комсомольская, Космонавтов, пер. Карапчанский, Комарова,
Молодёжная, Мира, Ольховая, Прохладная, Первопроходцев, имени
старшины милиции Селянина Андрея Викторовича, имени
инспектора Уголовного розыска Сугакова Александра Викторовича,
Строительная, Студенческая, Спортивная, Таёжная, Черёмуховая,
пер. Ученический

2 МК-70 Вербная, Восточная, 70 лет Октября, Луговая, Молодогвардейская,
Крымская, Западная, Промышленная.

3 Карапчанка Бурлова, Волгоградская, Ворошилова, Дачная, Кирова, пер.
Кировский, пер. Кедровый, 1 квартал, Карла Маркса, Ленина
(восточнее от пересечения с ул. Северная), Лесная, мкрн. Лесной,
Лесной проезд, Новая, Нагорная, Островского, Партизанская,
Пионерская, Солнечная, Рябиновая, Сосновая, Советская, Усть-
Илимская, пер. Школьный, Юбилейная, имени Сергея Капканенко.

4 Вокзальный Береговая, мкрн. Вокзальный, Волкова, Зелёная, Кольцевая, Клубная,
Кубанская, Ленина (от вокзала до пересечения с ул. Северная),
Мечтателей, Набережная, Романтиков, Рабочий проезд, Светлая,
Северная, 1 Тупик, 2 Тупик, 3 Тупик, Уральская, Железнодорожная
(западнее от центральной котельной).

Приложение № 3
к Постановлению VDO

администрации Железнодорожного
муниципального образования

:МА УЛИЦ ПЛАНОВОЙ ЗА СТРОЙКИ Р.П. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ

■Жетезн&дорюкн
;елез.жл,орож ны'и.